



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

Notação
933/2023
Rec. 877
6237

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 1201/2023

Unidade Solicitante: 36.00 - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Solicitação N°: 1201/2023

Data de Emissão: 26/06/2023 **Data de Envio:** 17/07/2023

Data Entrega Item/Serviço:

Prazo Cons./Exec.: 3 - IMEDIATO

Forma Entr./Exec.: 1 - INTEGRAL / TOTAL

Local para Entrega: 1 - ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA DOS GERADORES S/N - - ESTAÇÃO

Funcionário: 20013001 - ALESSANDRA MACHADO CLARO

Gestor Indicado: 22114001 - LUIS ANTONIO PIAZZA

Órgão Financeiro: 30 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Unidade Financeira: 3 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES

Legislação / Convenio /

Objeto: Aquisição de lanches, bolos e kits.

Justificativa: Tendo em vista que esta secretaria possui estrutura física e pessoal para atendimento integral a população, tem os itens solicitados como indispensáveis na alimentação dos usuários participantes da 10ª Conferência Municipal De Assistência Social.

Justificativa: Devolução - Devolvida conforme solicitado pela Secretaria

Observação: Conferência Municipal de Assistência Social.

Ficha - Dotação Orçamentaria: 1459 - 30.03.3.3.90.30.08.243.0099.2.092.95.5000004

Fonte: 95 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS - EXERCÍCIO ANTERIOR Aplicação: 500004 - TRANSFERÊNCIAS DO

FNAS

Sub-Elemento: 7 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Item	Cod. Material	Quant.	Unid.	Descrição	Projeto	Vi. Unit.	Vir. Total
1	2.5.1042	220	KIT	Kit nr. 04 - Café da manhã contendo: 01 unidade de pão francês preparado no dia do consumo peso aproximadamente 50 gramas, recheado com 2 fatias de presunto cozido sem capa de gordura peso aproximadamente 40g e 2 fatias de mussarela aproximadamente 40g, embalados individualmente em sacos papel apropriados. 01 unidade de pão sanduíche preparado no dia do consumo pesando aproximadamente 76grs recheado com 3 fatias de salame pesando aproximadamente 38 grs e 2 de queijo mussarela aproximadamente 40grs, embalados individualmente em sacos papel apropriados. 01 refrigerante PET 600ml diversos sabores 01 achocolatado liquido embalagem tetrapak 200ml 01 mini pacote de bolacha recheada tipo wafer peso 40grs diversos sabores. O kit deverá ser devidamente embalado em plástico transparente resistente apropriado.	-	0,0000	0,00
2	2001.10.30	4	SERV	BOLO SIMPLES SEM RECHEIO kg de bolo assado. sabor bolo de cenoura com cobertura de chocolate O bolo deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão.	-	0,0000	0,00
3	2.5.1153	2	KG	Bolo Simples Sem Recheio Kg De Bolo Assado, Sabor: Aipim O Bolo Deverá Ser Embalado Em Saco De Papel Ou Folha De Papel E Entregue Em Bandeja De Papelão.	-	0,0000	0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL E/OU SERVIÇO 1201/2023

4	2.5.1037	500	UN	Mini salgados assados Contendo o peso mínimo 20 gramas. Tipo: pão de queijo. Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão.	-	0,0000	0,00
5	2.10.249	450	UN	Mini salgado assado com recheio de presunto e queijo	-	0,0000	0,00
6	2001.10.34	3	SERV	BOLACHAS AMANTEIGADAS KG DE BOLACHA AMANTEIGADA TIPO PETIT FOUR RECHEADO DE (GOIABA OU CHOCOLATE) Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão..	-	0,0000	0,00
7	2.5.1014	400	UN	Mini salgados assados Contendo o peso mínimo 20 gramas. Sabor: esfirra de frango. Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão. MINI SALGADOS ASSADOS CONTENDO O PESO MÍNIMO 20 GRAMAS. TIPO: ESFIRRA, SABOR: FRANGO. DEVERÁ SER EMBALADO EM SACO DE PAPEL OU FOLHA DE PAPEL E ENTREGUE EM BANDEJA DE PAPELÃO.	-	0,0000	0,00
8	2.5.1114	400	UN	Tortinhas contendo na massa os ingredientes manteiga, sal, açúcar, ovo, farinha, SABOR: morango, acondicionadas em embalagens plásticas descartáveis. Com peso aproximado 40g.	-	0,0000	0,00

Total: R\$ 0,00

Total Geral: R\$ 0,00



**BELLA PAN - INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME**

CNPJ 11.000.623/0001-80

Rua Mauricio Alain, 377 - Centro

Rafard/SP - CEP: 13.370-000

Telefone: (19) 3496-2001

PROPOSTA - 1201

Razão Social: BELLA PAN IND. E COM. DE PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME

Endereço: MAURICIO ALLAIN, 377 - CENTRO

Cidade: RAFARD/SP

CEP: 13.370-000

Fone/Fax: (19) 3496-2001

E-mail: pedidos@grupopantojo.com.br

CNPJ n.º 11.000.623/0001-80

INSCRIÇÃO ESTADUAL- 569.068.425.115

SEQ	COD	QTDE	UNID	DESCRICAO	UNIT	TOTAL
1	2.5.1042	220	Kit	Kit nr. 04 - Café da manhã contendo: 01 unidade de pão francês preparado no dia do consumo peso aproximadamente 50 gramas, recheado com 2 fatias de presunto cozido sem capa de gordura peso aproximadamente 40g e 2 fatias de mussarela aproximadamente 40g, embalados individualmente em sacos papel apropriados. 01 unidade de pão sanduíche preparado no dia do consumo pesando aproximadamente 76grs recheado com 3 fatias de salame pesando aproximadamente 38 grs e 2 de queijo mussarela aproximadamente 40grs, embalados individualmente em sacos papel apropriados. 01 refrigerante PET 600ml diversos sabores 01 achocolatado liquido embalagem tetrapak 200ml 01 mini pacote de bolacha recheada tipo wafer peso 40grs diversos sabores. O kit deverá ser devidamente embalado em plástico transparente resistente apropriado.	R\$ 30,80	R\$6.776,00
2	2001.10.30	4	serv	BOLO SIMPLES SEM RECHEIO kg de bolo assado. sabor bolo de cenoura com cobertura de chocolate O bolo deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão. DEVERÁ SER CORTADO EM PEQUENOS PEDAÇOS QUADRADOS.	R\$ 30,80	R\$ 123,20
3	2.5.1153	2	kg	Bolo Simples Sem Recheio Kg De Bolo Assado, Sabor: Aipim O Bolo Deverá Ser Embalado Em Saco De Papel Ou Folha De Papel E Entregue Em Bandeja De Papelão.	R\$ 30,80	R\$ 61,60



**BELLA PAN - INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME**

CNPJ 11.000.623/0001-80

Rua Mauricio Alain, 377 - Centro

Rafard/SP - CEP: 13.370-000

Telefone: (19) 3496-2001

	2.5.1037	500	UNI	Mini salgados assados Contendo o peso mínimo 20 gramas. Tipo: pão de queijo. Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão	R\$ 1,26	R\$ 630,00
	2.10.249	450	UNI	Mini salgado assado com recheio de presunto e queijo	R\$ 1,26	R\$ 567,00
6	2001.10.33 4		Serv	BOLACHAS AMANTEIGADAS KG DE BOLACHA AMANTEIGADA TIPO PETIT FOUR RECHEADO DE (GOIABA OU CHOCOLATE) Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão..	R\$ 46,20	R\$ 138,60
7	2.5.1014	400	UNI	Mini salgados assados Contendo o peso mínimo 20 gramas. Sabor: esfirra de frango. Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão. MINI SALGADOS ASSADOS CONTENDO O PESO MÍNIMO 20 GRAMAS. TIPO: ESFIRRA, SABOR: FRANGO. DEVERÁ SER EMBALADO EM SACO DE PAPEL OU FOLHA DE PAPEL E ENTREGUE EM BANDEJA DE PAPELÃO.	R\$ 1,26	R\$ 504,00
8	2.5.1114	400	UNI	Tortinhas contendo na massa os ingredientes manteiga, sal, açúcar, ovo, farinha, SABOR: morango, acondicionadas em embalagens plásticas descartáveis. Com peso aproximado 40g.	R\$ 5,60	R\$ 2.240,00
						R\$ 11.040,40

DECLARAÇÃO

- 1 – Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93).
- 2 – Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 3 – Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 4 – Declaro, sob risco de sofrer as sanções editalícias, que será atendido o prazo e a política de entrega dos produtos, de acordo com o estabelecido no Termo de Referência do Edital e que o endereço eletrônico (e-mail) informado abaixo é válido e acessado diariamente

Rafard/SP, 30 de junho 2023



**BELLA PAN - INDÚSTRIA E COMÉRCIO
DE PROD. ALIMENTÍCIOS EIRELI - ME**

CNPJ 11.000.623/0001-80

Rua Mauricio Alain, 377 - Centro
Rafard/SP - CEP: 13.370-000
Telefone: (19) 3496-2001

Vanessa Cristina Pantojo Polastre
RG nº 34.505.822-7 - SSP/SP e CPF nº. 301.343.768-54
Bella Pan Ind. e Com. de Prod. Alimentícios EIRELI - ME
Proprietária

CNPJ 11.000.623/0001-80
BELLA PAN INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS

Rua Mauricio Alain, 377 - Centro
Cep 13370-000 - RAFARD-SP



AO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI
REF.
ORÇAMENTO

PROPOSTA COMERCIAL

DADOS DA PROPONENTE:

Fornecedor: **Puro Sabor Serviços de Alimentação EIRELI -ME** CNPJ nº 22.893.182/0001-00 I.E. nº 606.161.066.113
Endereço: **Rua Cícero Jones nº 51** Bairro: **Vila Linópolis I** Cidade: **Santa Bárbara D'Oeste** Estado: **SP**
CEP **13450-440** E-mail: Telefone para contato **(19) 2146-2758 | (19) 2146-2759**
Banco: **001 – Banco do Brasil** Agência: **0699-8** Conta Corrente: **41000-4**

<u>Qtde</u>	<u>Unid</u>	<u>Descrição</u>	<u>Preço unitário</u>	<u>Preço Total</u>
220	Unid	Kit nr. 04 - Café da manhã contendo: 01 unidade de pão francês preparado no dia do consumo peso aproximadamente 50 gramas, recheado com 2 fatias de presunto cozido sem capa de gordura peso aproximadamente 40g e 2 fatias de mussarela aproximadamente 40g, embalados individualmente em sacos papel apropriados. 01 unidade de pão sanduíche preparado no dia do consumo pesando aproximadamente 76grs recheado com 3 fatias de salame pesando aproximadamente 38 grs e 2 de queijo mussarela aproximadamente 40grs, embalados individualmente em sacos papel apropriados. 01 refrigerante PET 600ml diversos sabores 01 achocolatado liquido embalagem tetrapak 200ml 01 mini pacote de bolacha recheada tipo wafer peso 40grs diversos sabores. O kit deverá ser devidamente embalado em plástico transparente resistente apropriado.	35,00	7.700,00
4	unid	BOLO SIMPLES SEM RECHEIO kg de bolo assado. sabor bolo de cenoura com cobertura de chocolate O bolo deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão. DEVERÁ SER CORTADO EM PEQUENOS PEDAÇOS QUADRADOS	40,00	160,00
2	unid	Bolo Simples Sem Recheio Kg De Bolo Assado, Sabor: Aipim O Bolo Deverá Ser Embalado Em Saco De Papel Ou Folha De Papel E Entregue Em Bandeja De Papelão.	40,00	80,00
500	Unid	Mini salgados assados Contendo o peso mínimo 20 gramas. Tipo: pão de queijo. Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão	2,00	1.000,00
450	Unid	Mini salgado assado com recheio de presunto e queijo	2,00	900,00
3	Unid	BOLACHAS AMANTEIGADAS KG DE BOLACHA AMANTEIGADA TIPO PETIT FOUR RECHEADO DE (GOIABA OU CHOCOLATE) Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão..	40,00	120,00
400	Unid	Mini salgados assados Contendo o peso mínimo 20 gramas. Sabor: esfirra de frango. Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão. MINI SALGADOS ASSADOS CONTENDO O PESO MÍNIMO 20	2,00	800,00

Puro Sabor Serviços de Alimentação EIRELI - ME

CNPJ: 22.893.182/0001-00

Rua Cícero Jones, nº 51 – Vila Linópolis I | Santa Bárbara D'Oeste/SP | CEP: 13.450-440

Fone: (19) 2146-2722



		GRAMAS. TIPO: ESFIRRA, SABOR: FRANGO. DEVERÁ SER EMBALADO EM SACO DE PAPEL OU FOLHA DE PAPEL E ENTREGUE EM BANDEJA DE PAPELÃO.		
400	unid	Tortinhas contendo na massa os ingredientes manteiga, sal, açúcar, ovo, farinha, SABOR: morango, acondicionadas em embalagens plásticas descartáveis. Com peso aproximado 40g.	6,00	2.400,00
Valor Total Global				R\$ 13.160,00

Valor total da proposta R\$ 13.160,00 (Treze mil cento e sessenta reais)

Marca dos Produtos/Serviços Ofertados: Puro Sabor

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua efetiva entrega, prazo no qual a empresa participante se comprometerá a mantê-la, em sua integralidade, fato este aceito pela simples participação no certame, podendo ser prorrogada por acordo das partes. O prazo da proposta suspende-se na hipótese de interposição de recursos administrativo ou judicial.

Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

Santa Bárbara D'Oeste/SP, 30 de junho de 2023

Sueli Aparecida de Moraes Paula
RG nº 24.955.335-1 – CPF nº 142.078.878-73
Puro Sabor Serviços de Alimentação EIRELI
Proprietária

CNPJ: 22.893.182/0001-00
I.E.: 606.161.066.113
PURO SABOR SERVIÇOS
DE ALIMENTAÇÃO
Rua Cícero Jones, 51
Bairro: Vila Linópolis I
SANTA BARBARA D'OESTE-SP 13.450-440

Buffet Oliveira

Cnpj: 31.113.090/0001-50

Endereço: Rua Luís fernandes diogo, 264 - tiete-sp

A

PREFEITURA DE CAPIVARI

ORCAMENTO

SEQ	COD	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	UNIT	TOTAL
1	2.10.838	220	UNI	Kit nr. 04 - Café da manhã contendo: 01 unidade de pão francês preparado no dia do consumo peso aproximadamente 50 gramas, recheado com 2 fatias de presunto cozido sem capa de gordura peso aproximadamente 40g e 2 fatias de mussarela aproximadamente 40g, embalados individualmente em sacos papel apropriados. 01 unidade de pão sanduiche preparado no dia do consumo pesando aproximadamente 76grs recheado com 3 fatias de salame pesando aproximadamente 38 grs e 2 de queijo mussarela aproximadamente 40grs, embalados individualmente em sacos papel apropriados. 01 refrigerante PET 600ml diversos sabores 01 achocolatado liquido embalagem tetrapak 200ml 01 mini pacote de bolacha recheada tipo wafer peso 40grs diversos sabores. O kit deverá ser devidamente embalado em plástico transparente resistente apropriado. Validade minima de 07 dias. Contém Glúten	R\$ 40,00	R\$ 8.800,00
2	2.5.1020	1	UNI	BOLO SIMPLES SEM RECHEIO kg de bolo assado. sabor bolo de cenoura com cobertura de chocolate O bolo deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão. DEVERÁ SER CORTADO EM PEQUENOS PEDAÇOS QUADRADOS.	R\$ 50,00	R\$ 200,00
3	2.5.1015	2	UNI	Bolo Simples Sem Recheio Kg De Bolo Assado, Sabor: Aipim O Bolo Deverá Ser Embalado Em Saco De Papel Ou Folha De Papel E Entregue Em Bandeja De Papelão.	R\$ 50,00	R\$ 100,00
4	2.5.1115	500	UNI	Mini salgados assados Contendo o peso mínimo 20 gramas. Tipo: pão de queijo. Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
5	2.5.1017	450		Mini salgado assado com recheio de presunto e queijo	R\$ 2,00	R\$ 900,00

8

6	2.5.1040	3	UNI	BOLACHAS AMANTEIGADAS KG DE BOLACHA AMANTEIGADA TIPO PETIT FOUR RECHEADO DE (GOIABA OU CHOCOLATE) Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão..or:	R\$ 50,00	R\$ 150,00
7	2.5.997	400	kg	Mini salgados assados Contendo o peso mínimo 20 gramas. Sabor: esfirra de frango. Deverá ser embalado em saco de papel ou folha de papel e entregue em bandeja de papelão. MINI SALGADOS ASSADOS CONTENDO O PESO MÍNIMO 20 GRAMAS. TIPO: ESFIRRA, SABOR: FRANGO. DEVERÁ SER EMBALADO EM SACO DE PAPEL OU FOLHA DE PAPEL E ENTREGUE EM BANDEJA DE PAPELÃO.	R\$ 2,00	R\$ 800,00
8	2.5.1017	400	UNI	Tortinhas contendo na massa os ingredientes manteiga, sal, açúcar, ovo, farinha, SABOR: morango, acondicionadas em embalagens plásticas descartáveis. Com peso aproximado 40g.	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
					R\$	R\$15.150,00

Valor Total: R\$ 380,00

Forma de Pagamento: 30 dias

Validade: 60 dias

Tietê, 30 de junho de 2023.

Att Jeferson de oliveira

Cnpj: 31.118.090/0001-50

